

Město Nové Město nad Metují

Se sídlem náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují

Zastoupené starostou: Ing. Milanem Slavíkem

IČO 00272876

DIČ CZ CZ00272876

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 19-927551/0100

ID datové schránky: qgfbxi4

jako **objednatel**, na straně jedné

a

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Se sídlem: Mostní 5552, 760 01 Zlín

Zastoupený: Markem Bainarem, jednatelem společnosti

IČO: 25560191

Bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Zlín

Číslo účtu: 35-1597080297/0100

ID datové schránky: uzp3t43

jako **zhotovitel**, na straně druhé

uzavírají dnešního dne tento

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo č. 150/2025 uzavřené dne 2.06.2025, dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění dodatku č. 1 ze dne 3. 10. 2025 a pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na stavební práce akce:

„ZŠ Malecí – stavební úpravy podlahy a osvětlení v tělocvičně“

(dále jen „Smlouva“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění a doplňuje takto:

1. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se cena díla dle článku VII bod 1 Smlouvy snižuje o cenu za méně práce a zvyšuje o cenu za více práce dle tohoto dodatku. Článek VII. bod 1 Smlouvy se tedy mění a zní takto:

Cena za zhotovení předmětu Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro veřejnou zakázku „**ZŠ Malecí – stavební úpravy podlahy a osvětlení v tělocvičně**“, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předaných objednatelem, činí celkem:

Celková cena dodatku č. 2 činí:

Cena za vícepráce bez DPH	54 802,00 Kč
<u>Výše DPH</u>	<u>11 508,42 Kč</u>
Cena celkem včetně DPH	66 310,42 Kč

Celková cena díla včetně dodatku č. 2 činí:

Cena díla dle SOD bez DPH	5 926 805,55 Kč
Cena dodatku č. 2 bez DPH	54 802,00 Kč
Celková cena díla včetně dodatku č. 2 bez DPH	5 981 607,55 Kč
<u>Výše DPH</u>	<u>1 256 137,59 Kč</u>
Cena díla včetně dodatku č. 2 včetně DPH	7 237 745,14 Kč

(dále též „Cena za provedení díla“ nebo „Cena díla“).

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.
2. Obě strany se dohodly, že jejich vztahy vyplývající z tohoto dodatku se budou řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřít. Účinnosti nabývá jejím uveřejněním v registru smluv.
4. Tento dodatek byla schválen Radou města dne 20.10.2025 usnesením č. RM 70-8876/25.
5. Osoba(y), podepisující tento dodatek za Zhotovitele, prohlašuje, že je (jsou) oprávněna(y) tento smluvní vztah uzavřít a podepsat, a že na straně Zhotovitele byly splněny všechny předpoklady a podmínky pro platné uzavření tohoto dodatku.
6. Tento dodatek je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích v souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými předpisy. Případné listinné stejnopisy budou vyhotoveny v počtu 2 kusů – po jednom pro každou smluvní stranu.

7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, s jeho obsahem souhlasí a souhlasí, že Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
8. Nedílnou součástí Dodatku tvoří: Příloha č. 1- Změnový list č.1.

V Novém Městě nad Metují, dne

Ve Zlíně dne

Objednatel:

Zhotovitel:

.....

Ing. Milan Slavík, starosta

.....

Marek Bainer, jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 09/10/2025
Stavba: Nové Město nad Metují, ZŠ Malecí-vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			54 802,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	54 802,00	11 508,42
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	66 310,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

09/10/2025

Stavba:

Nové Město nad Metují, ZŠ Malecí-vícepráce

Místo:

Datum:

8. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		54 802,00	66 310,42
001	Dodávka a montáž sportovního vybavení	54 802,00	66 310,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nové Město nad Metují, ZŠ Malecí-vícepráce

Objekt:

001 - Dodávka montáž sportovního vybavení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

54 802,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 802,00	21,00%	11 508,42
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

66 310,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nové Město nad Metují, ZŠ Malecí-vícepráce

Objekt: 001 - Dodávka montáž sportovního vybavení

Místo:

Datum: 8. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	54 802,00
HSV - Práce a dodávky HSV	22 000,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	32 802,00
767 - Konstrukce zámečnické	32 802,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nové Město nad Metují, ZŠ Malecí-vícepráce

Objekt: 001 - Dodávka montáž sportovního vybavení

Místo: Datum: 8. 10. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 54 802,00

D HSV Práce a dodávky HSV 22 000,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 000,00

7	K	341121R06	Opravy betonu, lokální doplnění izolací a nátěry topení/konstrukcí	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00
---	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 32 802,00
D 767 Konstrukce zámečnické 32 802,00

2	M	35441R02	Basketbalová deska 180 × 105 cm	kus	4,000	4 950,00	19 800,00
3	M	35441R03	Basketbalová deska 110 × 70 cm	kus	2,000	2 343,00	4 686,00
4	M	35441R04	Basketbalový koš pevný	kus	6,000	1 166,00	6 996,00
5	M	35441R05	Basketbalová síťka STANDARD 3 mm	kus	6,000	220,00	1 320,00